
Первенство Северо-Кавказского федерального округа (2008-2010 г.р.)
г. Владикавказ, 14-21 мая 2022 г.

шпага девушки 2008-2010 г.р.

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа No 1    12:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ГАСИЕВА Дзерасса АЛА  3  0  2  2  1  0 0,000 -15 8 7
КУЗИЛОВА София АЛА  V  V  2  V  3  2 0,500 2 19 5
КОРТИЕВА Анастасия АЛА  V  2  3  V  V  V 0,667 8 21 2
КОСОВА Анастасия АЛА  V  V  V  V  1  2 0,667 5 19 3
ТАТИНОВА Анна СТА V3  0  1  0  3  1 0,167 -13 8 6
ГАЛАЕВА Алия ДАГ  V  V  1  V  V  2 0,667 3 19 4
ПЕРИСАЕВА Милена АЛА  V  V  3 V3 V3  V 0,833 10 21 1

Группа No 2    12:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ТОКАЕВА Милана АЛА  V  V  V  3  V  V 0,833 11 23 1
КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА  0  V  3  2  2  3 0,167 -7 14 6
БОНДАРЕНКО Ника АЛА  2  1  2  1  0  2 0,000 -15 8 7
АМАСПЮРОВА Александра СТА  3  V V3  V  V  V 0,833 7 22 2
ФАРНИЕВА Кристина АЛА  V  V  V  0  2  V 0,667 2 18 3
ТЕВОНЯН Маргарита СТА  3  V  V  3  V  3 0,500 5 21 4
ШЕЛЕСТ Софья АЛА  0  V  V  3  2  V 0,500 -3 17 5

Группа No 3    12:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МИСИКОВА Фариза АЛА  3  3 V1  V  V  V 0,667 2 19 2
ВОЛЯ Арина СТА  V  0  V  V  V  2 0,667 1 18 3
КОРОЕВА София АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1
БАДОЕВА Камила АЛА  0  2  1  2  V V3 0,333 -4 12 5
УРУСПИЕВА Дана АЛА  3  2  0 V3  V  V 0,500 -1 16 4
БЕКОЕВА Агунда АЛА  3  2  1  2  2  V 0,167 -9 14 7
БЕРТЛИНА Полина СТА  3  V  0  2  1  3 0,167 -8 13 6

Группа No 4    12:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ТИБИЛОВА Арина АЛА  0  0  1  2  0  0 0,000 -20 3 7
РОМАНКОВА Каролина АЛА  V  2 V1  V  V  V 0,833 9 19 2
ТЕБЛОЕВА Яна АЛА  V  V  V  2  V  0 0,667 6 18 3
ХРАПКОВА Камила АЛА  V  0  2  2  V  1 0,333 -1 13 5
ИБРАГИМОВА Патимат ДАГ V3  2  V  V  V  3 0,667 3 20 4
ЛОЗЯНАЯ Арина СТА  V  1  0  0  3  2 0,167 -10 10 6
ТРОЩИЙ Елена СТА  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 1

Группа No 5    12:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

БИГАЕВА Элина АЛА  V  V V1  V  V  V 1,000 15 21 1
МИНДЗАЕВА Анна АЛА  1  2  V  1  2  V 0,333 -5 14 4
БОРУКАЕВА Лана АЛА  0  V  0  2  2  V 0,333 -7 12 6
ИВАНЕНКО Полина АЛА  0  2 V3 V2  0  0 0,333 -6 7 5
ДАНИЕЛЯН Екатерина СТА  3  V  V  1  0  V 0,500 0 16 3
АХМЕДОВА Мадина ДАГ  2  V V3 V3  V  V 0,833 10 20 2
БАРОЕВА Амина АЛА  0  1  3  V  3  2 0,167 -7 13 7
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

РАЙКОВА Олеся АЛА  V  V  2  V  3 0,600 7 17 3
ТОЛПАРОВА Инесса АЛА  0  1  0  0  0 0,000 -17 1 6
АРДАНОВА Василиса АЛА  1 V2  2  0  3 0,200 -9 8 5
МАРКОВА Влада АЛА  V  V  V  V  1 0,800 7 17 2
МАГОМЕДОВА Алтын ДАГ  1  V  V  2  1 0,400 0 12 4
ЕЙСКОВА Ксения СТА  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЕЛЬДЖАРОВА Виктория АЛА  1  0  0  0  0 0,000 -16 1 6
ЦОППОЕВА Елизавета АЛА  V  V V3  0  V 0,800 3 15 2
ШАТИЕВА Анна АЛА  V  3  V  V  V 0,800 10 19 1
ГУДИЕВА Салима АЛА V1  1  0  3 V2 0,400 -5 7 5
АРУТЮНЯН Аделина СТА  V  V  2  V  0 0,600 3 14 3
МАГОМЕДОВА Наима ДАГ  V  3  3  1  V 0,400 5 15 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

ДЖИОЕВА Аминат АЛА  V  V  1  V  V 0,800 8 17 2
ГОБОЗОВА Лана АЛА  2  V  1  0  2 0,200 -8 9 5
ИВАНЕНКО Татьяна АЛА  1  1  2  2  3 0,000 -11 9 6
ЦКАЕВА Изабелла АЛА  V  V  V  3  V 0,800 9 19 1
ИВАНОВА Софья СТА  1  V  V  V  V 0,800 5 17 3
КУННИЕВА Асият ДАГ  1  V  V  2  3 0,400 -3 14 4

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

ХАДИКОВА Ангелина АЛА  1  2  1  0  1 0,000 -15 5 6
КУСАЕВА Алина АЛА  V  V  2  3  1 0,400 -1 14 4
КЕСАЕВА София АЛА  V  2  1  2  2 0,200 -7 11 5
КОБЛОВА Амина АЛА  V  V  V  3  V 0,800 8 19 2
КРЫМОВА Ксения СТА  V  V  V  V  1 0,800 5 17 3
АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ  V  V  V  3  V 0,800 10 19 1

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

ДУЛАЕВА Елизаветта АЛА  V  3  1  1  3 0,200 -7 12 6
ТОКАЕВА Милана АЛА  3  V  V  0  V 0,600 -2 15 3
ГАГКУЕВА Елена АЛА  V  3  3  3  0 0,200 -6 13 5
ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА  V  3  V  3  3 0,400 1 17 4
БЕРЕЗИНА Екатерина СТА  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  V  3  V  V  0 0,600 1 15 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОРОЕВА София АЛА 1,000 19 24 квалифицирован
2 БИГАЕВА Элина АЛА 1,000 15 21 квалифицирован
3 БЕРЕЗИНА Екатерина СТА 1,000 13 20 квалифицирован
4 ЕЙСКОВА Ксения СТА 1,000 12 20 квалифицирован
5 ТРОЩИЙ Елена СТА 0,833 13 23 квалифицирован
6 ТОКАЕВА Милана АЛА 0,833 11 23 квалифицирован
7 ПЕРИСАЕВА Милена АЛА 0,833 10 21 квалифицирован
8 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0,833 10 20 квалифицирован
9 РОМАНКОВА Каролина АЛА 0,833 9 19 квалифицирован

10 АМАСПЮРОВА Александра СТА 0,833 7 22 квалифицирован
11 АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ 0,800 10 19 квалифицирован
11 ШАТИЕВА Анна АЛА 0,800 10 19 квалифицирован
13 ЦКАЕВА Изабелла АЛА 0,800 9 19 квалифицирован
14 КОБЛОВА Амина АЛА 0,800 8 19 квалифицирован
15 ДЖИОЕВА Аминат АЛА 0,800 8 17 квалифицирован
16 МАРКОВА Влада АЛА 0,800 7 17 квалифицирован
17 ИВАНОВА Софья СТА 0,800 5 17 квалифицирован
17 КРЫМОВА Ксения СТА 0,800 5 17 квалифицирован
19 ЦОППОЕВА Елизавета АЛА 0,800 3 15 квалифицирован
20 КОРТИЕВА Анастасия АЛА 0,667 8 21 квалифицирован
21 ТЕБЛОЕВА Яна АЛА 0,667 6 18 квалифицирован
22 КОСОВА Анастасия АЛА 0,667 5 19 квалифицирован
23 ИБРАГИМОВА Патимат ДАГ 0,667 3 20 квалифицирован
24 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0,667 3 19 квалифицирован
25 МИСИКОВА Фариза АЛА 0,667 2 19 квалифицирован
26 ФАРНИЕВА Кристина АЛА 0,667 2 18 квалифицирован
27 ВОЛЯ Арина СТА 0,667 1 18 квалифицирован
28 РАЙКОВА Олеся АЛА 0,600 7 17 квалифицирован
29 АРУТЮНЯН Аделина СТА 0,600 3 14 квалифицирован
30 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0,600 1 15 квалифицирован
31 ТОКАЕВА Милана АЛА 0,600 -2 15 квалифицирован
32 ТЕВОНЯН Маргарита СТА 0,500 5 21 квалифицирован
33 КУЗИЛОВА София АЛА 0,500 2 19 квалифицирован
34 ДАНИЕЛЯН Екатерина СТА 0,500 0 16 квалифицирован
35 УРУСПИЕВА Дана АЛА 0,500 -1 16 квалифицирован
36 ШЕЛЕСТ Софья АЛА 0,500 -3 17 квалифицирован
37 МАГОМЕДОВА Наима ДАГ 0,400 5 15 квалифицирован
38 ЗОЗЫРЕВА Эмили АЛА 0,400 1 17 квалифицирован
39 МАГОМЕДОВА Алтын ДАГ 0,400 0 12 квалифицирован
40 КУСАЕВА Алина АЛА 0,400 -1 14 квалифицирован
41 КУННИЕВА Асият ДАГ 0,400 -3 14 квалифицирован
42 ГУДИЕВА Салима АЛА 0,400 -5 7 квалифицирован
43 ХРАПКОВА Камила АЛА 0,333 -1 13 квалифицирован
44 БАДОЕВА Камила АЛА 0,333 -4 12 квалифицирован
45 МИНДЗАЕВА Анна АЛА 0,333 -5 14 квалифицирован
46 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0,333 -6 7 квалифицирован
47 БОРУКАЕВА Лана АЛА 0,333 -7 12 квалифицирован
48 ГАГКУЕВА Елена АЛА 0,200 -6 13 квалифицирован
49 ДУЛАЕВА Елизаветта АЛА 0,200 -7 12 квалифицирован
50 КЕСАЕВА София АЛА 0,200 -7 11 квалифицирован
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51 ГОБОЗОВА Лана АЛА 0,200 -8 9 квалифицирован
52 АРДАНОВА Василиса АЛА 0,200 -9 8 квалифицирован
53 КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА 0,167 -7 14 квалифицирован
54 БАРОЕВА Амина АЛА 0,167 -7 13 квалифицирован
55 БЕРТЛИНА Полина СТА 0,167 -8 13 квалифицирован
56 БЕКОЕВА Агунда АЛА 0,167 -9 14 квалифицирован
57 ЛОЗЯНАЯ Арина СТА 0,167 -10 10 квалифицирован
58 ТАТИНОВА Анна СТА 0,167 -13 8 квалифицирован
59 ИВАНЕНКО Татьяна АЛА 0,000 -11 9 квалифицирован
60 БОНДАРЕНКО Ника АЛА 0,000 -15 8 квалифицирован
60 ГАСИЕВА Дзерасса АЛА 0,000 -15 8 квалифицирован
62 ХАДИКОВА Ангелина АЛА 0,000 -15 5 выбывший
63 ЕЛЬДЖАРОВА Виктория АЛА 0,000 -16 1 выбывший
64 ТОЛПАРОВА Инесса АЛА 0,000 -17 1 выбывший
65 ТИБИЛОВА Арина АЛА 0,000 -20 3 выбывший
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